
 
 

UCHWAŁA NR V/40/24 
RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. poz. 1089)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się do realizacji w 2024 roku zadanie bieżące pn. „Wykonanie Strategii Rozwoju 
Powiatu Łaskiego 2030 wraz z Prognozą Oddziaływania na środowisko Strategii Rozwoju Powiatu Łaskiego 
2030”. 

2. Ustala się okres realizacji zadania określonego w ust. 1 na lata 2024-2025 przez Starostwo Powiatowe 
w Łasku. 

§ 2. Wprowadza się do realizacji w 2024 roku nowy zakup inwestycyjny pn. „Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego” przez Starostwo Powiatowe w Łasku. 

§ 3. Dla wydatku majątkowego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Ostrowie” ustala się okres 
realizacji na lata 2024-2025. 

§ 4. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 5. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. 1. Dokonuje się zmian planu przychodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

2. Deficyt budżetu Powiatu Łaskiego po podjęciu niniejszej uchwały wynosi 1.921.926,46 zł i zostanie 
pokryty z pożyczki w kwocie 77.165 zł, z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.636.467,96 zł oraz 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 208.293,50 zł. 

§ 7. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 2134



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Łasku. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łaskiego 

 
 

Sławomir Walczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2134



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

600 -704 941,00 0,00

60018 -704 941,00 0,00

-704 941,00 0,00

razem: -704 941,00 0,00

-704 941,00 0,00Ogółem: 91 805 270,63 91 100 329,63

majątkowe 32 337 455,04 31 632 514,04

4 260 117,00

4 260 117,00

17 422 367,00

Zadania własne

majątkowe

bieżące

bieżące 59 467 815,59 59 467 815,59

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

4 965 058,00

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 4 965 058,00

Transport i łączność 18 127 308,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/40/24 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2134



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 147,00 1 107,00 1 107,00 0,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040,00 2 040,00 0,00 

-2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 040,00 -2 040,00 0,00 

2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 147,00 3 147,00 3 147,00 0,00 3 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040,00 2 040,00 0,00 

-2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 040,00 -2 040,00 0,00 

2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 347 023,00 3 080 305,00 3 080 305,00 0,00 3 080 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 266 718,00 25 266 718,00 0,00 

-704 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -704 941,00 -704 941,00 0,00 

155 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 830,00 155 830,00 0,00 

27 797 912,00 3 080 305,00 3 080 305,00 0,00 3 080 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 717 607,00 24 717 607,00 0,00 

28 346 100,00 3 079 382,00 3 079 382,00 0,00 3 079 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 266 718,00 25 266 718,00 0,00 

-704 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -704 941,00 -704 941,00 0,00 

155 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 830,00 155 830,00 0,00 

27 796 989,00 3 079 382,00 3 079 382,00 0,00 3 079 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 717 607,00 24 717 607,00 0,00 

17 111 276,00 16 313 649,00 15 650 013,00 10 980 084,00 4 669 929,00 94 300,00 390 986,00 178 350,00 0,00 0,00 797 627,00 797 627,00 0,00 

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

17 111 276,00 16 298 649,00 15 635 013,00 10 980 084,00 4 654 929,00 94 300,00 390 986,00 178 350,00 0,00 0,00 812 627,00 812 627,00 0,00 

14 414 879,00 13 617 252,00 13 357 516,00 10 307 304,00 3 050 212,00 0,00 81 386,00 178 350,00 0,00 0,00 797 627,00 797 627,00 0,00 

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

14 414 879,00 13 602 252,00 13 342 516,00 10 307 304,00 3 035 212,00 0,00 81 386,00 178 350,00 0,00 0,00 812 627,00 812 627,00 0,00 

6 133 147,00 6 082 147,00 6 051 072,00 4 794 073,00 1 256 999,00 0,00 31 075,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

455 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 760,00 455 760,00 0,00 

6 588 907,00 6 082 147,00 6 051 072,00 4 794 073,00 1 256 999,00 0,00 31 075,00 0,00 0,00 0,00 506 760,00 506 760,00 0,00 

2 972 288,00 2 921 288,00 2 917 888,00 2 296 877,00 621 011,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

455 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 760,00 455 760,00 0,00 

3 428 048,00 2 921 288,00 2 917 888,00 2 296 877,00 621 011,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 506 760,00 506 760,00 0,00 

0,00 

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

0,00 po zmianach 0,00 

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

Dział

Wydatki

Wydatki 
majątkowe

Zadania własne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Rozdział
§
/

grupa
Plan

Z tego:

z tego:

0,00 0,00 

0,00 

17 19

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

1

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

0,00 

0,00 

500 000,00 0,00 

0,00 

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

zwiększenie

600 Transport i łączność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

500 000,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

735 627,00 0,00 

500 000,00 0,00 

0,00 0,00 

500 000,00 

0,00 

przed zmianą

przed zmianą

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

zwiększenie

0,00 

735 627,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

735 627,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

750

zmniejszenie

Administracja publiczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach

zwiększenie

0,00 

0,00 0,00 

735 627,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

854

przed zmianą

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/40/24 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2134



93 115 607,09 56 777 103,09 52 592 377,73 37 763 338,15 14 829 039,58 1 029 123,45 1 553 473,00 774 223,91 0,00 827 905,00 36 338 504,00 36 338 504,00 0,00 

-721 981,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -706 981,00 -706 981,00 0,00 

628 630,00 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 590,00 626 590,00 0,00 

93 022 256,09 56 764 143,09 52 579 417,73 37 763 338,15 14 816 079,58 1 029 123,45 1 553 473,00 774 223,91 0,00 827 905,00 36 258 113,00 36 258 113,00 0,00 

W zakresie wydatków majątkowych nastąpiły zmiany w rozdziałach i na zadaniach, jak niżej:
Rozdział 01044:
- zadanie pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Ostrowie" - zmniejszenie o kwotę 2.040 zł,
Rozdział 60014:
- zadanie pn. "Przebudowa dróg powiatowych 2331E, 2328E i 2315E w Łasku" - zmniejszenie o kwotę 704.941 zł,
- zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2317E - ul. Kilińskiego w miejscowości Łask" - zwiększenie o kwotę 155.830 zł,
Rozdział 75020:
- zadanie pn. "Zakup urządzenia wielofunkcyjnego" - zwiększenie o kwotę 15.000 zł,
Rozdział 85403:
- zadanie pn. "Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych w tym osoba na wózku inwalidzkim" - zwiększenie o kwotę 455.760 zł.

0,00 

przed zmianą 1 663 780,00 0,00 

Wydatki razem:

po zmianach 1 663 780,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2134



§ Treść Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem 0,00 611 590,00

952 Kredyty i pożyczki, w tym:
0,00 0,00

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów
i pożyczek

/-/ na finansowanie wydatków na inwestycje i
zakupy inwestycyjne w trybie art. 90 ufp

950
Wolne środki o których mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy, w tym: 0,00 0,00

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów
i pożyczek

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego

/-/ na finansowanie wydatków na programy z
udziałem środków o których mowa w art. 5 ust
1 pkt 2 i 3

957  Nadwyżki z lat ubiegłych, w tym: 0,00 611 590,00

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów
i pożyczek

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego 611 590,00

906

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków, w tym:

0,00 0,00

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego

PRZYCHODY

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/40/24 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2134



Lp Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

w 2024 r.
1 2 3 4

  4 089 663,50    

1. Kredyty i pożyczki, w tym: § 952   77 165,00    

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i
pożyczek

/-/ na finansowanie wydatków na inwestycje i
zakupy inwestycyjne w trybie art. 90 ufp

  77 165,00    

2.
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy, w tym:

§ 950   2 167 737,04    

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i
pożyczek

  2 167 737,04    

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego

/-/ na finansowanie wydatków na programy z
udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1
pkt 2 i 3

3.  Nadwyżki z lat ubiegłych w tym: § 957   1 636 467,96    

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i
pożyczek

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego

  1 636 467,96    

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków, w tym:

§ 906   208 293,50    

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego

  208 293,50    

  2 167 737,04    

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992   2 167 737,04    

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łaskiego na 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/40/24 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2134



L.p. Nazwa jednostki Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania kwota

1
Starostwo Powiatowe w

Łasku
750 75020 6060

Wymiana centrali telefonicznej w
Starostwie Powiatowym przy ul.
Południowej 1

20 000

2
Starostwo Powiatowe w

Łasku
754 75404 6170

Zakup samochodu typu SUV w
wersji nieoznakowanej

25 000

3
Starostwo Powiatowe w

Łasku
010 01044 6650

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
Ostrowie
- wpłata na rzecz ZPG Ziemi Łaskiej

0

4
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6059

Modernizacja drogi powiatowej nr
3706E w miejscowości Chorzeszów
na odcinku ok. 1,5km

500 000

5
Starostwo Powiatowe w

Łasku
801 80120 6050

Wykonanie ogrodzenia
zabezpieczającego Zespół Szkół
Mundurowo-Technicznych w
Ostrowie etap I

40 000

6
Powiatowy Zarząd

Dróg w Łasku
750 75020 6060

Zakup kosiarki bijakowej tylno -
bocznej

42 000

7
Starostwo Powiatowe w

Łasku
754 75412 6230

Dotacja celowa dla OSP w Okupie
na budowę budynku remizy
strażackiej w Okupie Małym

20 000

8

Specjalny Ośrodek
Szkolno-

Wychowawczy w
Łasku

854 85403 6060
Zakup autobusu do przewozu osób
niepełnosprawnych w tym osoba na
wózku inwalidzkim

506 760

9

Zespół Szkół
Mundurowo-

Technicznych w
Ostrowie

801 80120 6050 Strzelnica w powiecie 2024 159 000

10
Starostwo Powiatowe w

Łasku
754 75410 6170

Zakup samochodów ratowniczo-
gaśniczych, specjalnych i sprzętu dla
jednostek Państwowej Straży
Pożarnej województwa łódzkiego

150 000

6057 574 672

6059 160 955

Razem 735 627

12
Starostwo Powiatowe w

Łasku
750 75020 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 15 000

2 213 387Razem zadania realizowane w 2024 r.

11
Starostwo Powiatowe w

Łasku
750 75020

Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2024 r.

Cyberbezpieczny Samorząd

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/40/24 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2134



13
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr
2334E - ul. Piotrkowskiej w Łasku w
zakresie przebudowy skrzyżowania
przy stacji PKP w Kolumnie

2 229 285

14
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050

Przebudowa dróg powiatowych
2331E, 2328E i 2315E w Łasku

5 383 595

6050 326 825

6370 3 899 750

Razem 4 226 575

6050 2 774 270

6370 6 935 000

Razem 9 709 270

6050 4 920

6370 0

Razem 4 920

6050 475 652

6370 993 236

Razem 1 468 888

19
Starostwo Powiatowe w

Łasku
921 92120 6050

Zabezpieczenie zabytkowego Dworu
w Ostrowie poprzez remont i
budowę ogrodzenia

463 003

20
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6650

Podniesienie standardu technicznego
dróg w obszarze Związku
Powiatowo-Gminnego Ziemi
Łaskiej 
- wpłata na rzecz ZPG Ziemi Łaskiej

263 158

21
Starostwo Powiatowe w

Łasku
801 80120 6050

Rekultywacja terenu zielonego przy I
Liceum Ogólnokształcącym im.
Tadeusza Kościuszki w Łasku

368 552

22
Starostwo Powiatowe w

Łasku
801 80120 6050

Modernizacja sali sportowej w
Zespole Szkół Mundurowo-
Technicznych w Ostrowie

372 526

6050 65 190

6370 2 327 500

Razem 2 392 690

6050 1 930 711

6370 4 567 050

Razem 6 497 761

25
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014 6050

Budowa chodników przy drogach
powiatowych Powiatu Łaskiego

8 114

6050 228 236

6057 384 627,57

6059 43 525,43

Razem 656 389

34 044 726

36 258 113

24 92120921
Starostwo Powiatowe w

Łasku

Remont wraz z kompleksową
termomodernizacją zabytkowego
dworu w Ostrowie wpisanego do rej.
zabytków pod poz. 379/A

Przebudowa drogi powiatowej nr
2308E w miejscowości Patoki

Razem przedsięwzięcia ujęte w WPF

Ogółem

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Łasku
8529585226 CUŚ dla Łaskiego

60014600
Starostwo Powiatowe w

Łasku
23

18
Starostwo Powiatowe w

Łasku
801 80120

Remont i budowa elementów
Powiatowego Centrum Sportu przy
Zespole Szkół Mundurowo -
Technicznych w Ostrowie - etap I

17
Starostwo Powiatowe w

Łasku
600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr
2305E w miejscowości Gucin

16

6001460015
Starostwo Powiatowe w

Łasku
Modernizacja dróg powiatowych

Starostwo Powiatowe w
Łasku

600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr
2317E - ul. Kilińskiego w
miejscowości Łask

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2134


	UCHWAŁA NR V/40/24 RADY POWIATU ŁASKIEGO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-02-25T14:06:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




